06 (seis) parcelas mensais e sucessivas, até o décimo dia útil do mês subsequente ao mês de
referência,  desde  que  cumpridas  as  obrigações  dispostas  na  CLÁUSULA  QUINTA,  através  de
depósitos em conta de “pagamento de benefício” junto ao Banco xxxxxxx, sendo o valor global
deste Instrumento de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

2.3. O crédito ora concedido compõe o Fundo de Apoio à Ciência e Tecnologia do Município de
Vitória - FACITEC, criado pela Lei no 3.763/91, dotação orçamentária: FACITEC – Ficha 344 –
Classificação  Funcional:  19.573.0030.1.0144  –  Natureza  da  despesa  3.3.90.18.04  –